
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ  ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
Ταχ. Δ/νση : Αλκιβιάδου  233
Ταχ.Κώδικας : 185 36 Πειραιάς
Πληροφορίες: Γ. Δεμίρη
Τηλ.: 2104590760
e-mail efapn@culture.gr

ΘΕΜΑ: Απόφαση ανάθεσης για την προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας (CPV: 
35113400-3 Ρούχα Προστασίας και Ασφαλείας, 18444100-4 Κράνη Ασφαλείας, 181410000-9 
Γάντια Εργασίας, 18830000-6 Προστατευτικά Υποδήματα, 35113440-5 Ανακλαστικά 
γιλέκα), εργαλείων χειρός (CPV: 44514000-5 εργαλεία χειρός, 44511110-9 τσάπες, 
44511120-2 φτυάρια, 44511330-7 σκαλιστήρια) και αναλώσιμων υλικών (CPV: 18937100-7 
Σακούλες συσκευασίας, 33140000-3 ιατρικά αναλώσιμα) για την εκτέλεση ανασκαφικών 
εργασιών, συνολικής δαπάνης  εννιακοσίων πενήντα ένα ευρώ και εβδομήντα λεπτών  
(951,70 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., από τις πιστώσεις για το Υποέργο 2 
«Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες» που υλοποιείται με τη μέθοδο της Αρχαιολογικής 
Αυτεπιστασίας από την ΕΦΑΠΝ στο πλαίσιο της Πράξης: «Ανάπλαση Ιστορικού Κέντρου 
και Στεγάστρων στις οδούς Δημοσθένους και Λυκούργου στον Πειραιά», με Κωδικό ΟΠΣ 
5200056, ΣΑ 2023ΕΠ08510002 της ΣΑΕΠ0851 ενταγμένης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Αττική 2014 - 2020». 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. α)Το Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα  Κυβερνητικά 

Όργανα» (ΦΕΚ 98/Α).
β) ΤοΠ.Δ.4/2018 (ΦΕΚ 7/A/22-01-2018 «Οργανισµός Υπουργείου Πολιτισμού και  

Αθλητισμού» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/09-05-2022).
γ) Το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/22-09-2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 

Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής  Ανάπτυξης και Τροφίμων».
δ)Το  Π.Δ.  77/2023  (ΦΕΚ  130/Α/27-06-2023)  «Σύσταση  Υπουργείου  και  μετονομασία 

Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - 
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων».

ε) Το Π.Δ. 79/2023(ΦΕΚ 131/Α/27-6-2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και  Υφυπουργών».

ζ) Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/12-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο ”Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις». 

η) Το Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/15-02-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων - Αντικατάσταση 
του έκτου κεφαλαίου του Ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία 
εξυγίανσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει με τις 
διατάξεις του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ.Α΄/02-02-2012), του άρθρου 238 του Ν. 4072/2012 
(ΦΕΚ 86/τ.Α΄/2012) & του άρθρου 61 του Ν. 4146/2013 (ΦΕΚ 90/τ.Α΄/18-04-2013) & των 
άρθρων 38 & 375 του Ν. 4412/2016  (ΦΕΚ 147/τ.Α΄/08-08-2016).

mailto:efapn@culture.gr


θ) Tο Ν. 4373/2016 (ΦΕΚ 49/Α) «Αναγκαίες ρυθμίσεις για την εναρμόνιση της ελληνικής 
νομοθεσίας με το νέο Κώδικα Αντιντόπινγκ του Παγκόσμιου Οργανισμού Αντιντόπινγκ και 
άλλες διατάξεις».

     ι)  Tο Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».
2. Το Ν. 1558/1985 (ΦΕΚ 137/Α) «Κυβέρνηση & Κυβερνητικά Όργανα», όπως συμπληρώθηκε με 

τον Ν. 2081/1992 (ΦΕΚ 154/Α)& τροποποιήθηκε με τον Ν. 2469/1997 (ΦΕΚ Α/38).
3. Το Ν. 1958/05-08-1991 άρθρο 81 (ΦΕΚ 122/Α/05-08-1991) «Περί τρόπου εκτέλεσης 

αρχαιολογικών έργων».
4. Το Ν. 3028/2002 (ΦΕΚ 153/Α/28-06-2002) «Για την προστασία των Αρχαιοτήτων και εν γένει 

της Πολιτιστικής Κληρονομιάς».
5. Το Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του 

Κράτους και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε & συμπληρώθηκε με το Ν. 3871/2010 
(ΦΕΚ 141/Α) «Δημοσιονομική Διαχείριση & Ευθύνη», τις αρ. 2024709/601/0026/08-04-1998 
(ΦΕΚ 431/Β) & 35130/739/09-08-2010 (ΦΕΚ 1291/Β) Αποφάσεις του Υπουργού Οικονομικών, 
κατ’ εφαρμογή του Ν. 2362/1995.

6. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών & αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
¨Πρόγραμμα Διαύγεια¨ & άλλες διατάξεις».

7. Το Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α) «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών 
θεμάτων» & του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150/Α) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου».

8. Το Ν. 2947/2001 «Περί θεμάτων Ολυμπιακής φιλοξενίας, έργων ολυμπιακής υποδομής και 
άλλων διατάξεων».

9.Τις διατάξεις του άρθρου 10, του Π.Δ. 99/92 (ΦΕΚ 46/Α/24-03-1992) «Μελέτη και εκτέλεση 
αρχαιολογικών εν γένει έργων», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 16 του Ν. 3525/2007 
(ΦΕΚ 16/Α/26-01-2007) «Περί Πολιτιστικής Χορηγίας».

10. Το Π.Δ. 394/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 118/07 (ΦΕΚ 150/Α/10-07-2007) 
«Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου».

11. Το Π.Δ. 370/95 (ΦΕΚ 1999/Α/95) «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας περί Προμηθειών 
του Δημοσίου προς το Κοινοτικό Δίκαιο».

12.Το Π.Δ. 134/96 (ΦΕΚ Α/105) τροποποίησης και συμπλήρωσης μερικών διατάξεων του Π.Δ. 
186/92 «Κώδικας βιβλίων και στοιχείων», όπως ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/148284/332/9580/6196/1350/23-03-2020 (ΦΕΚ 
1017/Β/24-03-2020) «Oρισμός δευτερευόντων διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και 
Αθλητισμού»  

14. Την Κ.Υ.Α. με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ97347/7406/07-03-2018 περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων 
των άρθρων 24,26,66 & 69Γ του Ν.4270/2014 επί των δαπανών που διενεργούνται από τις 
Περιφερειακές και Ειδικές Περιφερειακές Υπηρεσίες του ΥΠ.ΠΟ.Α. (ΦΕΚ  875/Β/13-03-2018)

15. Την  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/126621/460/10-03-2020(ΦΕΚ 793/Β/12-03-2020)  Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελικής υπογραφής στους Προϊσταμένους των 
Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού και σε έγγραφα που δεν 
συνιστούν εκτελεστές ατομικές διοικητικές πράξεις» όπως ισχύει.

16. Την υπ’ αρ ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/222899/821/18-05-2020 Aπόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα 
του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων και δικαιώματος 
τελικής υπογραφής, κατά περίπτωση, στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, 
Διευθύνσεων, Αυτοτελών Τμημάτων και Τμημάτων του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού (τομέα Πολιτισμού)» (ΦΕΚ 1908/Β’/18-05-2020).

   17. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/266038/07-06-2022 Απόφαση εξουσιοδότησης δικαιώματος 
υπογραφής «Με εντολή του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του ΥΠΠΟΑ στους Προϊσταμένους/μένες των Διευθύνσεων της ΓΔΟΥ και στον Προϊστάμενο 
/μένη του Αυτοτελούς Τμήματος Πληρωμών και Λοιπών Οικονομικών Θεμάτων» (ΦΕΚ/ 
Β΄/2972). 

18. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/278212/14-06-2022 (ΦΕΚ Β/3013/16-06-2022) τροποποίηση της 
υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-03-2020 και ΑΔΑ: 9ΚΒ14653Π4-ΑΙΤ (ΦΕΚ 
912/Β/17-03-2020) Υπουργικής Απόφασης «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 
Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών 
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και 



Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

19. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/319088/18-07-2024 Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού περί διορισμού 
Υπηρεσιακού Γραμματέα Υπουργείου Πολιτισμού (ΑΔΑ: ΨΓΛΤ46ΝΚΟΤ-ΦΣ9) ΦΕΚ 
750/ΥΟΔΔ/19-07-2024..

20. Το Ν. 4270/2014 (Φ.Ε.Κ. 143/Α΄/28-06-2014) «Αρχές Δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

21. Το Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει με το Ν. 4782/2021 (Φ.Ε.Κ. 36/Α΄/09-03-2021).

22. Το υπ’ αρ. 27417/07-03-2017 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης.
23. Το ΦΕΚ 1781/Β/23-05-2017 «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του 

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης».

24. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/412618/30-08-2022 Φ.Ε.Κ. Β/4665/5.9.2022 κοινή απόφαση της 
Υπουργού και του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού για Τροποποίηση της υπό 
στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/173041/16.4.2021 (Β’ 1848) κοινής απόφασης της Υπουργού και 
του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/182148/5665/11887/21.4.2020 κοινής απόφασης της Υπουργού και του 
Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, με θέμα «Ορισμός κατηγοριών δαπανών με 
Διατάκτη τον Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός αποφαινόμενου οργάνου 
και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Β’ 1579).

25. Τηνμεαρ.75555/289/06-07-2017ΚΥΑ (ΦΕΚ2336/Β/10-07-2017)«Καθορισμός κριτηρίων 
υπαγωγής στην έννοια της “χωριστής επιχειρησιακής μονάδας ανεξαρτήτως υπεύθυνης για τη 
σύναψη συμβάσεων της ίδιας ή ορισμένων κατηγοριών αυτών 
τουάρθρου6,παρ.2,εδάφιοβ΄του ν. 4412/2016».

26. Την Υ.Α. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/273369/24875/12-07-2017 με ΑΔΑ ΩΗΧΥ4653Π4-
7ΩΘ(ΦΕΚ2425/Β/14-07-2017) «Ορισμός επιχειρησιακών μονάδων, υποκείμενων ή 
υπαγόμενων στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού ως Αναθετουσών Αρχών κατά το 
άρθρο 6, παρ. 2, εδάφιο β΄ του ν. 4412/2016  (ΦΕΚ Α΄/147).

27. Το Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α/07-08-2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης».

28. Την υπ’ αρ. 01/15-04-2020 απόφαση της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων 
(Κατευθυντήρια οδηγία 24).

29. Τις υπηρεσιακές και λειτουργικές ανάγκες της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων.
30. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/627337/28-12-2023 (ΑΔΑ:6Γ3Θ46ΝΚΟΤ-1Γ8) απόφαση «Έγκριση του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος έτους 2024 των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης 
Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, 
Μουσείων και Τεχνικών Έργων με αναδρομική ισχύ από 01/01/2024», την υπ’ αρ. 
ΥΠΠΟ/50188/06-02-2024 (ΑΔΑ: ΨΦ8Φ46ΝΚΟΤ-ΚΣ0) απόφαση «Έγκριση της 1ης 
τροποποίησης του Επιχειρησιακού Προγράμματος του έτους 2024 των Υπηρεσιών της Γενικής 
Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς» και την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/190780/29-04-
2024 (ΑΔΑ: Ψ3ΟΛ46ΝΚΟΤ-86Κ) απόφαση «Έγκριση της τροποποίησης του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος του έτους 2024 των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς (2ης) και των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, 
Μουσείων και Τεχνικών Έργων (1ης)».

31. Τις διατιθέμενες πιστώσεις για το Υποέργο 2 «Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες» που 
υλοποιείται με τη μέθοδο της Αρχαιολογικής Αυτεπιστασίας από την ΕΦΑΠΝ στο πλαίσιο της 
Πράξης: «Ανάπλαση Ιστορικού Κέντρου και Στεγάστρων στις οδούς Δημοσθένους και 
Λυκούργου στον Πειραιά», με Κωδικό ΟΠΣ 5200056, ΣΑ 2023ΕΠ08510002 της ΣΑΕΠ0851 
ενταγμένης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014 - 2020». 

32. Τηνυπ’αρ.ΥΠΠΟ/372443/28-08-2024 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας, (CPV: 35113400-3 Ρούχα Προστασίας και 



Ασφαλείας, 18444100-4 Κράνη  Ασφαλείας, 181410000-9 Γάντια Εργασίας, 18830000-6 
Προστατευτικά Υποδήματα, 35113440-5 Ανακλαστικά γιλέκα, εργαλείων χειρός (CPV: 
44514000-5 εργαλεία χειρός, 44511110-9 τσάπες 44511120-2 φτυάρια, 44511330-7 
σκαλιστήρια) και αναλώσιμων υλικών (CPV: 18937100-7 Σακούλες συσκευασίας 33140000-3 
ιατρικά αναλώσιμα) για την εκτέλεση ανασκαφικών εργασιών ,συνολικής δαπάνης έως του 
ποσού των 1.200,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. από τις πιστώσεις για τοΥποέργο2 
«Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες» που υλοποιείται με τη μέθοδο της Αρχαιολογικής 
Αυτεπιστασίας από την ΕΦΑΠΝ στο πλαίσιο της Πράξης: «Ανάπλαση Ιστορικού Κέντρου και 
Στεγάστρων στις οδούς Δημοσθένους και Λυκούργου στον Πειραιά», με Κωδικό ΟΠΣ 
5200056/ ΣΑ 2023ΕΠ08510002 της ΣΑΕΠ0851 ενταγμένης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Αττική 2014 - 2020». 

33.Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/391830/10-09-2024 προσφορά του αναδόχου, ποσού εννιακοσίων 
πενήντα ένα ευρώ και εβδομήντα λεπτών  (951,70 €),€ με ΦΠΑ, που ήταν μειοδότης.

34 .Το υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/395863 /12-09-2024 πρακτικό αξιολόγησης οικονομικών προσφορών για την 
προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας, εργαλείων χειρός και αναλώσιμων υλικών

Αποφασίζουμε

Αναθέτουμε την προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας (CPV: 35113400-3 Ρούχα Προστασίας 
και Ασφαλείας, 18444100-4 Κράνη Ασφαλείας, 181410000-9 Γάντια Εργασίας, 18830000-6 
Προστατευτικά Υποδήματα, 35113440-5 Ανακλαστικά γιλέκα), εργαλείων χειρός (CPV: 44514000-
5 εργαλεία χειρός, 44511110-9 τσάπες, 44511120-2 φτυάρια, 44511330-7 σκαλιστήρια) και 
αναλώσιμων υλικών (CPV: 18937100-7 Σακούλες συσκευασίας, 33140000-3 ιατρικά αναλώσιμα) 
για την εκτέλεση ανασκαφικών εργασιών, συνολικής δαπάνης  εννιακοσίων πενήντα ένα ευρώ και 
εβδομήντα λεπτών (951,70€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., στην ΑΛΩΣ Α.Ε.Β.Ε. ΕΙΔΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ, οδός ΧΑΛΔΕΙΑΣ 4,Τ.Κ.16777 ΕΛΛΗΝΙΚΟ, ΑΦΜ 095703237, 
Δ.Ο.Υ. ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Υποέργου 2 «Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες» που 
υλοποιείται με τη μέθοδο της Αρχαιολογικής Αυτεπιστασίας από την ΕΦΑΠΝ στο πλαίσιο της 
Πράξης: «Ανάπλαση Ιστορικού Κέντρου και Στεγάστρων στις οδούς Δημοσθένους και Λυκούργου 
στον Πειραιά», με Κωδικό ΟΠΣ 5200056, ΣΑ 2023ΕΠ08510002 της ΣΑΕΠ0851 ενταγμένης στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014 - 2020». 

                                                                                      
       Ο Αν. Προϊστάμενος της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων κ.α.α.   

                                                              Μαρία Μπορμπουδάκη                                                                             
                                                                     Αρχαιολόγος


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :403819
Ημ/νία Πρ. :17-09-2024
	AkrivesAntigrafo: 


